

Referat

Skolebestyrelsesmøde

Sted: Valdemarskolen

Tid: Mandag den 20. juni 2022 kl. 17.00-19.00

Indkaldte: Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Mette Hesselund, Hans Wortmann, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Maibritt Sander og Lone Raben

Afbud: Helle Philipsen, Mette Hesselund, Tanja Philipsen og Inger Kristensen.

Dagsorden:

26/2022 Til godkendelse: Referat fra sidste møde

Ad. Godkendt

27/2022: Opdatering på skrivelse til forvaltningen vedr. pladsmangel

Ad. Forældrepræsentanterne er i gang med at lave et skriv, og det forventes først at være færdigt efter sommerferien.

28/2022: Til orientering: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse

Ad. Forældre: Intet nyt.

Medarbejdere: Afdelingerne har/får i denne uge skemaer.

Ledelse: Orientering om at det forlagte skoletilbud på Tjørringshus, "Lille Å" nedlægges, så eleverne efter sommerferien skal ind på skolen. Det er en beslutning, som er lavet af Tjørringhus, forvaltningen og skolen i samarbejde. Lille Å har fra starten været et midlertidigt skoletilbud, hvor eleverne kunne være i en kortere periode. Afdeling ASF mangler efter sommerferien et klasselokale, da tilbuddet udvides med 2 klasser. Ledelsen har forespurgt forvaltningen om hjælp i starten af juni, som der afventes svar på. Orientering om næste års elevtal. Ledelsen arbejder på at få indeværende skoleår afsluttet godt og få færdiggjort planlægning af næste skoleår. Prøverne for 9-10. årgang er afholdt, og eleverne har klaret processen godt og resultatmæssigt i form af karakterer, er der et flot gennemsnit i de enkelte prøver. Der afholdes dimission for afgangseleverne fra ASF og afd. D onsdag den 22. juni.

29/2022: Til orientering og debat: Skolebestyrelsen – hvem er vi mm. – opfølgning på skrivelse

Ad. De forældrevalgte mødes sidst i juni og laver et forslag.

30/2022: Evt

Ad. En stor tak til Henriette for hendes tid i skolebestyrelsen.

Debat: Et fælles oplæg for forældre om aktuelle emner kunne evt. være muligt. Ledelsen sender datoer for forældremøder til bestyrelsen med henblik på, at en fra bestyrelsen kommer til forældremøderne og fortæller kort om deres arbejde. Ledelsen fortæller, at der til næste år er givet

tid til, at alle klasser/afdelinger kan lave arrangementer for elever og forældre.

Referent: Maibritt Sander